
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Infermer o Infermera de Gestió 

Sanitària i Salut Pública (A2-S03-01). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala de Enfermero o Enfermera de 

Gestión Sanitaria y Salud Pública (A2-S03-01). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala d’Infermer 
o Infermera de Gestió Sanitària i Salut Pública 
(A2-S03-01). 

 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Infermer o Infermera de Gestió 

Sanitària i Salut Pública (A2-S03-01). 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Enfermero o Enfermera de 
Gestión Sanitaria y Salud Pública (A2-S03-01). 

 

 
 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Enfermero o 

Enfermera de Gestión Sanitaria y Salud Pública 

(A2-S03-01). 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

CSV:VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V

CSV:B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs en el cos/escala d’Infermer o Infermera 

de Gestió Sanitària i Salut Pública (A2-S03-01) 

una vegada resoltes les reclamacions i esmenats 

els defectes. L’esmentada relació queda recollida 

en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala de Enfermero o 

Enfermera de Gestión Sanitaria y Salud Pública 

(A2-S03-01) una vez resueltas las reclamaciones 

y subsanados los defectos. La citada relación 

queda recogida en el anexo. 
 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V

Firmado por Maria Amparo Pinazo Gamir el
19/12/2023 18:26:52
Cargo: Directora General de Personal

CSV:B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

COS/ESCALA: INFERMER/A DE GESTIÓ SANITÀRIA I SALUT PÚBLICA (A2-S03-01) 

CUERPO/ESCALA: ENFERMERO/A DE GESTIÓN SANITARIA Y SALUD PÚBLICA (A2-S03-01) 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***1962** ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH 
***8197** AHIS TOMAS, PATRICIA 
***9642** ALBERT CAMAÑES, VICENTE 
***8973** ALBORCH GARCIA, MARIA 
***2006** ALEPUZ ALEIXANDRE, MARIA JOSE 
***2135** ALGUACIL RUIZ, ELISABET 
***7492** ALMUDEVER CAMPO, LAURA 
***7916** ALONSO MARTINEZ, ALICIA 
***9723** ALOS BERNALTE, MARIA JOSE 
***0413** ALOS GARDO, SANDRA 
***6821** ALVARADO MIRALLES, ALICIA 
***1040** ALVAREZ ROYO, FRANCISCO JAVIER 
***5268** ANDRES MARTINEZ, MERCEDES 
***9443** ANDREU PEREZ, VIOLETA 
***4120** ANTON MARTINEZ, CRISTINA 
***4606** APARICIO MARTIN, CARMEN RITA 
***3874** APOSTOL BUSCOVEANU, ESTHER 
***6340** ARGUDO LOZOYA, VERONICA 
***2064** ARGUDO MARTINEZ, AZAHARA 
***8382** ARTAL FERRER, JULIO JOSE 
***1333** ASENSI VILLANUEVA, NURIA 
***6341** ATIENZA RAMIREZ, OLGA 
***7513** AVINENT BOSCH, IRENE 
***8779** AYALA ARROYO, ESTEFANIA 
***0690** BADIMON MAS, MARIA CONSUELO 
***3423** BAIXAULI COSCOLLA, MARIA TERESA 
***4821** BALLADARES SAGUAY, KATTY DEL ROCIO 
***3414** BALLESTER ALBIR, ESTRELLA JESUS 
***5224** BARBERAN GIMENO, ARANZAZU 
***9616** BARGUES NAVARRO, GUILLERMO 
***4642** BARROSO PEREZ, LAURA 
***6084** BEJAR ALONSO, MARIA VANESSA 
***2914** BELDA CONTELLES, ANA BELEN 
***9192** BELDA CUTILLAS, MARIA DOLORES 
***5180** BELTRAN BONASTRE, GUILLEM 
***1170** BENLLOCH PEINADO, MARTA 

***0979** BERMUDEZ GARCIA, PAULA 
***5348** BERNABEU SEGRELLES, FRANCISCO 
***5186** BERNAT HOYOS, MARIA AMPARO 
***0211** BERNAT PIÑA, LAURA 
***8489** BERNIA COGOLLOS, ANA MARIA 
***4411** BEVIA MARTINEZ, NOEMI 
***7363** BLANCO ALVARADO, ANA 
***5388** BLASCO ALFONSO, ALEXANDRA MURTA 
***4940** BLAT PARDO, MARIA ANGELES 
***4420** BLAZQUEZ ROIG, LUIS 
***4029** BOHIGUES FERRER, DEBORA 
***9572** BONIAS DIANA, MARIA DESAMPARADOS 
***8266** BOTANZ SANCHEZ, MARIA JESUS 
***3489** BOU MORENO, MARIA MERCEDES 
***4134** BOUBETA LEMOS, NURIA 
***3627** BUADES FLORES, ROSA MARIA 
***4384** BUENO JUAN, MABEL 
***9179** CALATAYUD GALIANO, MARIA JOSE 
***2146** CALATRAVA COSIN, BEATRIZ 
***8262** CAMAÑ FALOMIR, PATRICIA 
***4032** CAMARASA FAYOS, NURIA 
***8063** CAMBRONERO FORES, MARIA DESAMPARADOS 
***5168** CARBONELL OLIVAN, MARIA VICTORIA 
***6789** CARRASCO SANTOS, CARLOS 
***9001** CARREÑO MORALES, MARIA DOLORES 
***2392** CARREÑO SANCHEZ, SANDRA 
***5140** CASADO REIG, LARA 
***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 
***7529** CASTILLO IBAÑEZ, VICTOR 
***7448** CASTILLO MARI, MARIA LAILA 
***8872** CAVA MALDONADO, JUAN 
***0043** CERDAN GARCIA, EVA 
***5282** CORBERAN TORMO, CARLOS 
***9261** CUARTERO GONZALEZ, ANA 
***3328** CUCALA ORIENT, MARIA ESTHER 
***8086** CUELLAR UREÑA, MARINA 

***7194** DAUDEN FERRER, MIGUEL 
***8831** DE MOYA ROMERO, JUAN RAMON 
***9092** DIAZ JIMENEZ, ANA EVA 
***3107** DIAZ PEREZ, MARIA JOSE 
***5674** DOMENECH BRIZ, VICENTE 
***5013** DOMENECH ROMERO, NEREA 
***7092** DOMINGUEZ GARCIA, REBECA 
***5720** DUBON JUAREZ, MARIA ANGELES 
***5729** EGIDO CARRASCOSA, SERGIO 
***6681** ESCANDELL RICO, FRANCISCO MIGUEL 
***5609** ESCRIBANO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 
***0526** ESCRIG COLLADO, MIRIAM 
***1562** ESTRADA SERRANO, AMOR 
***3850** FARIÑAS HERRERA, NATALIA 
***4686** FERNANDEZ DOPAZO, JORGE 
***4659** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA 
***7086** FERNANDEZ NADAL, MONICA 
***4323** FERNANDEZ PACHECO, ROSARIO 
***5978** FERNANDEZ VIDAL, MARIA PILAR 
***9528** FERRANDEZ CAYUELAS, MARIA JOSE 
***2274** FERRANDIS CARMONA, LAURA 
***5234** FERRANDO ESTEVE, SILVIA 
***2682** FERRER LLOPIS, MARIA JOSEFA 
***6205** FERRI SILVESTRE, MARIA DEL CARMEN 
***1950** FONT BOSCH, SONIA 
***3842** FONT VALLET, MARIA DOLORES 
***2568** FRANCH SERRANO, CARLA 
***2457** GALVEZ GARCIA, LAURA 
***0677** GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA 
***8907** GARCIA BENITEZ, JESHICA 
***9609** GARCIA DIOS, MARIA DE LOS ANGELES 
***9405** GARCIA FALCON, JOAN 
***2353** GARCIA FERNANDEZ, SANDRA 
***5737** GARCIA GALLEGO, IRENE 
***0586** GARCIA GARCIA, FRANCISCA 
***6935** GARCIA JIMENEZ, MONTSERRAT 

CSV:VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V

CSV:B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z



 

 

***6176** GARCIA MARTIN, MARIA LUISA 
***3113** GARCIA MARTINEZ, PEDRO 
***7597** GARCÍA MORANT, ALEJANDRO 
***8592** GARCIA ROBERTO, SUSANA 
***9817** GARCIA ROJO, COVADONGA 
***7430** GARCIA SANTA CRUZ, ANA 
***7070** GASCH MANCHON, SONIA 
***1293** GIMENEZ PALACIOS, CELIA 
***4797** GIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 
***8485** GIMENO GARCIA, CRISTINA 
***2843** GIMENO MARTOS, SILVIA 
***9991** GOMAR MARTI, MARINA 
***7660** GOMEZ RIOS, MARIA SOLEDAD 
***8312** GOMIS VICEDO, ROSA 
***2153** GONZALEZ BALLESTER, ANDREA 
***4448** GONZALEZ MARQUINA, ARANTXA 
***9688** GONZALEZ MOLINA, ALBA MARIA 
***5403** GONZALEZ SUÑER, LAURA 
***5094** GONZALEZ TORRES, PATRICIA 
***0932** GONZALEZ VIEJO, ANGELA VANESA 
***6930** GRAN CASTILLO, MARIA LUZ 
***7451** GRAU ALBERT, CAMELIA 
***2348** GRAU DARAS, MIRIAM TERESA 
***7847** GRAU VALERO, PILAR 
***4884** GUANTER MATEO, CAROLINA 
***9728** HERMIDA ROMERO, VERONICA 
***7647** HERNANDEZ HERRERO, SARA DEL CARMEN 
***9021** HERNANDEZ HERVAS, MIRIAM 
***8985** HERRANDO MONTE, MARIA ENCARNACION 
***7737** HERVAS LORENTE, ELENA 
***2583** HUESO PASCUAL, SALVADOR JOSEP 
***2675** JEGHALEF EL KAROUI, NOURA 
***6503** JIMENEZ NADAL, MARIA MAR 
***4898** JORDAN RUIZ, ISABEL 
***7358** JUAREZ SANCHEZ, ENCARNACION 
***1076** JULIAN RODRIGO, MARIA DE LAS MERCEDES 
***3649** LLOR ARMENGOL, REBECA 
***7463** LLORENS ARMERO, RICARDO 
***2334** LLORENTE NIETO, PEDRO 
***3990** LLORET GALIANA, ANA 
***9135** LLUCH BACAS, LLEDO 
***0177** LLUCH FUENTES, MARIA ISABEL 
***9894** LOPEZ ARAGO, MARINA 
***4801** LOPEZ CARRALERO, MARIA 
***7124** LOPEZ DELGADO, TANIA 
***6974** LOPEZ DIAZ, MONICA 
***7369** LOPEZ GARCIA, OBEIDA 
***9376** LOPEZ JIMENEZ, MARIA 
***1550** LOPEZ MEDINA, PATRICIA NATIVIDAD 
***5270** LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA 
***9018** LOPEZ TORRIJOS, MIRIAM 
***8598** LOPEZ VELASCO, ANGELES ALICIA 
***2953** LOPEZ VILA, JUAN 
***1755** LORENZO PLUMED, BEATRIZ ALICIA 
***9968** LORENZO POTENTE, MARTA 
***0459** LOZOYA NIEVA, MARIA GEMMA 
***5610** MANSILLA FERRER, ENRIQUE 

***0496** MARCO AGUT, PAMELA 
***8335** MARCO CERVERA, PILAR GODOFREDA 
***7453** MARCOS MARTINEZ, ANGELA PATRICIA 
***9873** MARGALEF HERNANDEZ, JESUS 
***8447** MARIN SERRA, PATRICIA 
***7524** MARIN TEBAR, SARA 
***7876** MARROQUI RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION 
***2227** MARTEL VASQUEZ, LIZETH MERCEDES 
***7720** MARTI GIL, SHEILA 
***6942** MARTI MERINO, MARIA TERESA 
***3900** MARTIN MARTINEZ, MARIA JOSE 
***6886** MARTIN TIRADO, FELICIA 
***9616** MARTIN TIRADO, MARIA JOSE 
***2156** MARTINEZ ALVAREZ, ANA 
***5680** MARTINEZ ANTON, GEMA 
***7629** MARTINEZ ARENAS, MARIA LLANOS 
***2896** MARTINEZ CARRION, MARINA 
***1790** MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN 
***6278** MARTINEZ GRANERO, JOSE ADRIAN 
***7227** MARTINEZ MARCOS, NOEMI 
***4175** MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA 
***5033** MARTINEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 
***2536** MARTINEZ PASCUAL, VICTORIA 
***6580** MARTINEZ RODES, MARIA LUZ 
***7189** MARTINEZ RODRIGUEZ, NATIVIDAD 
***1878** MATESANZ FEITO, RAQUEL 
***9452** MATEU ROIG, LLEDO 
***0242** MEDINA CORTES, MARIA BEGOÑA 
***1148** MEJIAS GIMENEZ, MARIA CARMEN 
***5092** MELGAREJO URENDEZ, ADELA 
***7714** MELIAN GARCIA, SARA 
***7135** MENDOZAR CLIMENT, NURIA BEATRIZ 
***8432** MESEGUER FERRER, NOEMI 
***6824** MEZQUITA TARRAGA, ANA 
***6581** MIGALLON MARTINEZ, MARIA JOSEFA 
***5435** MIGUEL MENDIETA, MARIA DOLORES 
***2160** MIÑANO TORRES, REBECA MARIA 
***4922** MIRALLES WHITEHEAD, ANA MARIA 
***1332** MOBILIA CHULIA, CLAUDIA 
***3044** MOLINA BACHERO, MARIA LIDON NIEVES 
***7543** MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA 
***6458** MONTEAGUDO JIMENEZ, MARIA 
***5669** MONTERO BAU, ANTONIO 
***0964** MONTORO TORMOS, EVA MARIA 
***6629** MONTOYA JIMENEZ, SARA 
***2175** MUELAS GONZALEZ, HECTOR 
***1933** MUÑOZ CANO, MARIA DEL PILAR 
***8988** MUÑOZ VILLAVERDE, SERGIO 
***9127** NARANJO SORIANO, GEMA 
***0289** NAVALON GOMEZ, PAU 
***8551** NAVARRO ALCAYNA, VICENT 
***5204** NAVARRO ARBONA, MIRIAM 
***2957** NAVARRO BERNAL, ANDREA 
***5943** NAVARRO MIRA, CANDIDA 
***0881** NAVARRO TARAZAGA, NATALIA 
***6468** NEBOT COLOM, MARTA 
***6235** NICOLA CANTO, ANNA 

***6666** NOGUERA MERCADER, MARTA 
***5438** OCAÑA ORTIZ, ANA MARIA 
***5314** OCHOA PAYA, ALEJANDRA 
***8159** ORIENTE FRUTOS, MARINA 
***4782** OROSA BERTOL, IRIA 
***0244** ORRIT FERRER, GRACIELA 
***0502** ORTIZ RODRIGO, MARIA BELEN 
***8941** ORTUÑO FORCADA, MIRIAM PILAR 
***5831** OVIEDO UBEDA, MARIA 
***0664** PAES ALCANTARILLA, ESTER 
***2192** PARAISO GONZALEZ, AMAYA 
***7399** PARRA SORIANO, IRENE 
***1355** PARREÑO ARBONA, ESTHER 
***5748** PARREÑO TORTOLA, MARIA AMPARO 
***8865** PARRILLA BARRAGAN, PATRICIA 
***5942** PASCUAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 
***8044** PASCUAL LLOPIS, ESTHER 
***5294** PASTOR REIG, FRANCISCO MIGUEL 
***7204** PAYA CANALS, MIRIAM 
***8969** PEDROS ARENAS, ENRIQUETA 
***3328** PEÑA CORTES, ANTONIO 
***4572** PERALES REIG, MARIA CRISTINA 
***1278** PERALTA LLORENS, NURIA 
***4209** PEREZ BONET, LAURA 
***2361** PEREZ FERNANDEZ, LUCIA 
***4595** PEREZ QUESADA, MARIA ESTHER 
***1283** PEREZ TORRES, SONIA 
***9003** PINTO CARBO, MARINA 
***5658** PLA BENET, LLUIS 
***5020** PORCAR SERRADOR, RAQUEL 
***4049** POZO LAG, CRISTINA 
***5382** PRIETO SALVADOR, JULIA 
***1901** PUJANTE LOPEZ, PATRICIA 
***5204** PULIDO ASENSIO, LORENA 
***9722** RAMAJO ALEGRE, SUSANA 
***8984** RENOVALES NAVARRO, MARIA CRUZ 
***7090** REQUENA MORALES, ROSA 
***4914** REQUENA OLCINA, MARIA DESAMPARADOS 
***9905** RIBELLES FRANCH, ELISA 
***7557** RIBES MELIA, ANA BELEN 
***0707** RISUEÑO ALBUIXECH, RUTH 
***5332** ROCA PASTOR, ESTHER 
***7918** RODENAS MARCO, MARIA DESAMPARADOS 
***4265** RODRIGUEZ HERRERA, ARANZAZU 
***6276** RODRIGUEZ MARTINEZ, SONIA 
***5977** ROJANO MARZO, ESPERANZA 
***6154** ROMAN ROS, SANDRA 
***7601** ROMERO ARIAS, MILAGROS 
***1236** ROS SANCHIS, RAQUEL 
***6160** ROSES CUEVA, PAULA 
***0753** ROVIRA GARCIA, ALICIA 
***7472** ROY MOLL, MARIA DEL PILAR 
***6438** RUBIO SANCHEZ, ROSA 
***7531** RUIZ ABAD, JOSE 
***5539** RUIZ GARCIA, INMACULADA 
***5518** RUIZ LLOVET, ROSA 
***0829** RUIZ NAVARRO, MARIA DE LAS GRACIAS 

CSV:VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V

CSV:B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z



 

 

***7807** RUIZ SAEZ, LUIS 
***9739** SABATER SALA, ANA ISABEL 
***4988** SAEZ REOLID, MARIA DE LAS MERCEDES 
***1666** SALAZAR GUIRAL, CARME 
***2094** SALVADOR LANGA, MARISOL 
***8665** SANCANUTO CHARDI, CINTIA 
***6969** SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 
***0426** SANCHEZ MARTINEZ, ALBA 
***3235** SANCHEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 
***2352** SANCHEZ VALDES, VIRTUDES 
***6784** SANCHIS GOZALBEZ, MARIA BEGOÑA 
***4940** SANCHIS SORO, DUNIA 
***0057** SANCHO MARTINEZ, VANESSA 
***4860** SANJUAN SEVA, MARIA DEL PINO 
***6828** SANTA CRUZ GARRE, MARIA DEL MAR 
***0754** SANZ LORENTE, MARIA 
***5186** SARRION VIÑES, GRACIELA 
***0552** SAUCO CALDERON, ELVIRA 
***7995** SEGUI OCHANDO, CRISTINA 
***2144** SERRANO BALAGUER, MINERVA 

***5089** SERRANO FERRER, PAULA 
***9917** SILVA TOMAS, PABLO 
***0094** TABERNER CUEVAS, ANA AMPARO 
***9685** TERUEL FURIO, MARCOS 
***1677** THEOCHARIS BELTRAN, MARIA CRISTALA 
***8957** TOMAS MARTINEZ, NEREA 
***2170** TOMAS PASTOR, MARIA SALOME 
***8852** TORMO DOMENECH, AIDA 
***8553** TORNERO IBAÑEZ, GEMA 
***9256** TRAVER ZARAGOZA, RAQUEL 
***8947** TUDELA TORRAS, IGNACIO 
****5458* TUDOR  ---, IULIA IOANA 
***7109** TUÑON FERNANDEZ, ANA BELEN 
***8014** VALERA LLORIS, RAQUEL 
***9318** VALERO FITA, JUAN VICENTE 
***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 
***7603** VANACLOCHA MONZO, IGNACIO 
***6930** VELAZQUEZ PUIG, MARIA 
***0081** VELERT BELENGUER, JORGE 
***7222** VERDEGUER SANCHO, PATRICIA MARIA 

***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
***6793** VERGARA GOMEZ, GLORIA MARIA 
***6991** VICENT CASTELLO, EVA MARIA 
***2793** VICENT RICO, CRISTIAN 
***3404** VICENTE ALCALDE, NANCY 
***2893** VICENTE MIRALLES, ALBA 
***9315** VIDAL GRAS, NICOLAS DANIEL 
***7819** VILELLA SEGARRA, INES MILAGROS 
***6991** VILLANOVA TALLADA, MARIA PILAR 
***2603** VILLATORO BONGIORNO, KATJA 
***4591** VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA 
***7450** VIVAS FORNAS, IRAYA MARIA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CSV:VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKQFXZEQ:RVI78VQU:SAA9868V

CSV:B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B34RNVI1:SRULB2UB:5CT15M4Z


		2023-12-28T09:49:34+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



